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Tegevusaruanne 

 

   MTÜ Haapsalu Muusikaühing asutati MTÜ Haapsalu Muusikateatri nime all 03. oktoobril 1997. 

aastal. 18. novembril 2000. aasta üldkoosoleku otsusega muudeti ühingu nimi Haapsalu 
Muusikaühinguks ja kuna nüüd on tegevuse peamiseks eesmärgiks on Üle-eestilise Noorte 

Sümfooniaorkestri (lühend ÜENSO) tegevuse organiseerimine, võeti 04.11.2010 üldkoosoleku otsusel 
vastu uus põhikiri ja muudeti nimi ning uus nimi: Mittetulundusühing ÜENSO kanti registrisse 
08.11.2010.a. 

 

ÜENSO MTÜ peamiseks tegevusalaks on kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline 

loometegevus. 

ÜENSO tegeleb ÜENSO orkestri, osaliselt ka teiste orkestrite ja ansamblite kontserttegevuse 

organiseerimisega ja muu muusikalise tegevusega.  

 

   MTÜ ÜENSO 2023. aasta tegevus oli seotud ÜENSO orkestri kontserttegevuse ja orkestrilaagrite 

korraldamisega, ka koostööga Eesti Sümfooniaorkestrite Liidu ja Euroopa Orkestrite Föderatsiooni jt., 
ka muude kontsertide ja sündmuste korraldamise ja rahvusvahelistel festivalidel - ja konverentsidel 

osalemisega, sh. ka Balti Noorteorkestrite konverentsi korraldamisega Viimsis novembrikuus ja 

Eurochestries Föderatsiooni konverentsidega Horvaatias, Prantsusmaal jm. 

  ÜENSO orkestri tegvusse mahub tervelt 27 kontserti 20 erineva ja enamasti ulatusliku 

kontsertkavaga. Repertuaaris oli üle 230 teose, sh. suurvorme,  esitati ka ooperi gala Ukraina solistide 

ja  dirigendi juhatusel, tehti kontserttuur koostöös Eesti Kontserdiga kontserdimajades, esineti ETV 
telesaates, Argentiina jazzlaulja Karen Souza lugude plaadistusel, Eesti Segakooride Liidu Suvekoolis 

Haapsalus, festivalidel Viljandi Suveooper, Sack von Sound, osaleti ka XIII noorte laulupeol ning 

esineti paljudel asutuste üritustel (Eesti Rahvuskultuuri Fondi aastagala, Arstide Päev, Westholmi 
Gümnaasiumi 125. juubel jm.) ning aasta lõpus anti täismajale kontserdid Riia Arena´l Lätis. 14 
kontserti olid Tallinnas, lisaks ka Viimsis, Haapsalus, Tartus, Pärnus, Jõhvis, Viljandis, Kehras, Sakus, 
Anijas ja väljaspool Eestit Riias.  Palju kontserte olid koos tuntud solistide ja ansamblitega, sh. NOEP, 
Marko Matvere, Ivo Linna, Tanel Padar, Liisi Koikson, Tõnu Naissoo, Sofia Rubina, Rita Ray, Uku 

Suviste, Kaire Vilgats, Lembit Saarsalu, Arete Kerge, Mati Turi, Elena Brazhnyk, Sander Mölder, Mart 
Sander, Lexsoul Dancemachine, Ukraina tippsolistidega. Kontsertkavades oli filmimuusikat, jazzi, 

klassikat, ooperimuusikat, muusikalinumbreid, rokk-muusika ja klubimuusika seadeid, eesti muusikat, 

aga ka mahukaid suurvorme: F. Schubert Sümfoonia nr. 5, L. Beethoven Missa C-duur, J. Haydn Missa 

Brevis B-duur, kogu animafilmi „Frozen“ filmimuusika, tuntud ooperiavamänge  jm.  Kokku soleeris 

orkestri ees aasta jooksul ligi 40 solisti ja dirigeeris 13 dirigenti peadirigent J.-R. Kanguri kõrval ka 
teised külalisdirigendid Paul Mägi, Kaspar Mänd, Taavi Kull, Tõnno Piigli ja välisdirgendid Dominic 
Alldis (UK) ja Igor Chernetskiy (Ukraina) jt.. Kontserte saatis väga suur publikumenu ja ovatsioonid ja 
osa kontsertide publik küündis mitme tuhandeni. Kokku oli kuulajaskond ligi  20 000 inimest, lisaks 
ETV teleauditoorium. 

   Aasta esimene kontsert toimus 21. jaanuaril, kui Swissotelis WOW konverentsil esitati Briti dirigendi 

Dominic Alldise juhatusel Schuberti 5. sümfoonia jm.  10. veebruaril esitati J.-R. Kanguri juhatusel 

Tallinna Lillepaviljonis klubimuusika kava jm., solistideks NOEP, Sofia Rubina jt., 11. veebruaril esineti 

koos VHK keelpilliorkestri ja kooridega Westholmi Gümnaasiumi 125. juubeli pidulikul kontserdil 
Estonia kontserdisaalis ning 23. veebruaril anti eesti muusika kavaga kontsert Kehra Gümnaasiumi 
aulas Anija valla korraldatud Vabariigi aastapäeva tähistamisel, solistiks oli Marko Matvere. 26. 

veebruaril salvestati Argentiina jazzlaulja Karen Souza uue plaadi muusikat Eesti Raadio stuudios. 



   13. aprillil esineti Eesti Arstide Liidu korraldatud Arstide Päeva kontserdil Viimsi Artiumis, solistideks 
Alar Haak ja Ave Aava, kavas olid ooperi-ja muusikalinumbrid. 18. ja 19. mail mängiti Lennusadamas 
Kaspar Männi juhatusel ooperikava, kus solistideks olid Elena Brazhnyk ja Heldur Harry Põlda, ning 
18. mail toimunud Eesti Rahvuskultuuri Fondi aastagalal esitati lisaks ooperimuusikale ka 

muusikalikava Angelika Klas-Fagerlundi soleerimisel ning samas järgmisel päeval ka tantsumuusika 
kava, solistideks Kaire Vilgats ja Uku Suviste. Viljandi Suveooperi raames 29. juunil Viljandi 

Lauluväljakul esitati menukalt ulatuslik ooperimuusika kava muusikutega Ukrainast - soleerisid 

Odessa Ooperiteatri solistid. Seejärel osaleti ka XIII noore laulupeol Tallinna Lauluväljakul 2. juulil. 7. 
juulil esitati Anija mõisa õues house-muusika kava koostöös DJ Sander Möldriga, solistid Sofia Rubina, 
Karl-Erik Tamme jt. 

   20. augustil esitati Haapsalu Toomkirikus Eesti Segakooride Liidu suvekooli kooride ja solistidega 

Paul Mägi juhatusel Beethoveni Missa C-duur. 24. augustil salvestati ETV-s saate „Ainulaadne 
aastakäik“ muusikaosa, solistiks Liisi Koikson. 25. augustl esineti  festivalil Sack von Sound Saku 

mõisapargis 2 kontsertkavaga, koos Tanel Padari ja tema bändiga ning koos Robert Linna ja 
ansambliga „Lexsoul Dancemachine“. 24. novembril esitati täispikk kava NOEP-iga ja lisaks 

klubimuusika kava, solistideks Sofia Rubina, Uku Suviste. 

   Tegevusrohkesse detsembrisse mahub 9 kontserti 5 erineva kontsertkavaga. 8. detsembril mängiti 
Viimsi Artiumis eraüritusel filmimuusika kava, soleerisid taas Uku Suviste ja Sofia Rubina. 9. 

detsembril oli Kaari kirikus jõulukontsert koos kammerkooriga „Studium Vocale“ ja esitati Haydni 

Missa Brevis " B-duur jm. 19. detsembril esitati koos „Musamari“ kooristuudio kooridega Estonia 
kontserdisaalis jõulumuusika kava. Järgnes koostööprojekt Eesti Kontserdiga, kui 70-ndate ja 80-

ndate muusika kava „Gruuv“ esitati Riivo Jõgi dirigeerimisel Alexela Kontserdimajas ja 

kontserdimajades Pärnus, Jõhvis ja Tartus, solistideks Ivo Linna, Robert Linna, Rita Ray, Lembit 

Saarsalu, Tõnu Naissoo. Aasta lõpus anti menukad kontserdid Riia Arenal Lätis, kui 30. detsembril anti 
2 kontserti täismajale (kummalgi kontserdil üle 4500 kuulaja) ja esitati tõeliselt raske ülesandena 
sünkroonis filmiga ekraanil ja salvestatud vokaalidega Disney menufilm „Frozen“. 

   Ühing korraldas ka ametialaseid reise, kui juhatuse liikmed Jüri-Ruut Kangur, Tõnno Piigli jt. 
esindajad ja esinejad viibisid  festivalidel ja konverentsidel, ka koosolekutel-aruteludel, sh. 

Prantsusmaal, Horvaatias, Ungaris, Slovakkias, Leedus, Lätis, Saksamaal, Hispaanias, Šveitsis, Türgis 
jm. ja samuti ka Eesti erinvates paikades.  

 

TULEVIK: 

   Ühing tegeleb edaspidigi ÜENSO kontserttegevuse korraldamisega ja muu muusikalise tegevusega. 

Esitatakse klubimuusika kava, ka NOEP-iga tema muusika kava, lisaks filmimuusika jm. kontsertidel 

soleerimas Maarja-Liis Ilus, Mikk Saar, Uku Suviste ja Marko Matvere ning kontserdid on tulemas 

Viimsi Artiumis, Eesti Näituste Messikeskuses, Tallina Kruiisisadama terminalis jm. Ees on ootamas 

esinemised ka Viljandi Suveooperi raames, festivalil „Kaunid kontserdid Käsmus“, festivalil Sack von 
Sound Sakus, R. Kangro „Missa süütult hukkunud eestlastele“ kontserdid jpm.  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 777 1 133

Nõuded ja ettemaksed 13 000 0

Kokku käibevarad 15 777 1 133

Kokku varad 15 777 1 133

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 15 777 1 133

Kokku lühiajalised kohustised 15 777 1 133

Kokku kohustised 15 777 1 133

Kokku kohustised ja netovara 15 777 1 133
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 3 864 3 784 5

Tulu ettevõtlusest 130 799 59 603 6

Muud tulud 2 035 3 459 7

Kokku tulud 136 698 66 846  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -3 864 -3 784 6

Mitmesugused tegevuskulud -121 535 -62 647  

Tööjõukulud -10 950 0 8

Muud kulud -349 -415 9

Kokku kulud -136 698 -66 846  

Põhitegevuse tulem 0 0  

Aruandeaasta tulem 0 0  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -13 000 0

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 14 644 -724

Kokku rahavood põhitegevusest 1 644 -724

Kokku rahavood 1 644 -724

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 133 1 857

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 644 -724

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 777 1 133
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

ÜENSO MTÜ 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

ÜENSO MTÜ tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2  toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil – majandustegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud tulemit,

elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutused.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

arvele nende soetusmaksumuses. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valiuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud nõuded ja kohustused kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatkse ettevõtte tavapärase majandustegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (so. nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid tehingukulutusi.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi tasusid kajastatkse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on

mõeldud. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist. Sihtfinantseerimine, mida

saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna

perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. 

Kuni tuluna kajastamise hetkeni kajastatakse laekunud summad bilansis tulevaste perioodide tuluna.

Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldisena või potensiaalse kohustusena.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja 

soodustusi, teenuste osutamise järel. Tulud kajastatakse siis, kui kõik olulise  omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu 

ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav  

ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.
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Teenuste osutamisest saadavad tulud kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulud. 

Kulud

Mitmesuguste tegevuskulude kirjel kajastatakse kulusid, mis on ettevõtte põhitegevusega seotud eesmärkidel ostetd teenuste ja

abimaterjalide kulu kulu (näit. raamatupidamisteenuste, kantselei-, reklaami-, kindlustuse kulud jne.)

. 

Seotud osapooled

Ettevõte loeb ospooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise poole ärilistele otsustele.

ÜENSO MTÜ  aastaaruande koostamisel on loetud osapoolteks:

•  tegev- ja kõrgemat juhtkonda.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 13 000 13 000

Ostjatelt laekumata

arved
13 000 13 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
13 000 13 000

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
0 0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 2 190 0 0

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 2 190 0 0
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Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 109 109

Võlad töövõtjatele 0

Maksuvõlad 2 190 2 190

Saadud ettemaksed 13 478 13 478

Tulevaste perioodide tulud 13 478 13 478

Kokku võlad ja ettemaksed 15 777 15 777

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 104 104

Saadud ettemaksed 1 029 1 029

Tulevaste perioodide tulud 1 029 1 029

Kokku võlad ja ettemaksed 1 133 1 133

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
3 784 -3 784

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 784 -3 784

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

3 784 -3 784

 

 Laekunud Kajastatud tulemiaruandes

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

Sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks
3 864 -3 864

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

3 864 -3 864

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

3 864 -3 864
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Lisa 6 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2023 2022

Tulu ettevõtlusest 130 799 59 603

Kokku tulu ettevõtlusest 130 799 59 603

Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 2023 2022

Muud 2 035 3 459

Kokku muud tulud 2 035 3 459

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Litsentsitasud 10 950 0

Kokku tööjõukulud 10 950 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 24 0

Lisa 9 Muud kulud
(eurodes)

 2023 2022

Muud 349 415

Kokku muud kulud 349 415

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 30 30

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Muud olulised soodustused 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 21.09.2024

Mittetulundusühing ÜENSO (registrikood: 80022151) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI-RUUT KANGUR Juhatuse liige 21.09.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah


